
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
города Иркутска средняя общеобразовательная школа №5

ПРИКАЗ

От 30 июня 2022 г. № 03-01-35

О зачислении в первый класс

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение 
доступного и бесплатного общего образования, руководствуясь порядком 
приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденным 
приказом Министерства образования Российской федерации от 02.09.2020 г. 
№458, и на основании зарегистрированных заявлений от родителей 
(законных представителей) о приеме в первый класс с 01.04.2022 года по 
30.06.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Зачислить в первый класс обучающихся с 01.09.2022 года:
1) Хантакова Андрея Александровича
2) Чайка Илыо Александровича
3) Коваленко Артема Витальевича
4) Данилову Полину Викторовну
5) Андреева Захара Алексеевича
6) Хомякову Есению Ильиничну
7) Клочкова Илыо Константиновича
8) Мутовину Екатерину Сергеевну
9) Константинова Артема Викторовича
10) Тидеман Артема Дмитриевича
11) Орленко Александра Игоревича
12) Зубакова Егора Андреевича
13) Аникиенко София Максимовну
14) Шарафутдинова Тимура Антоновича
15)Кузнецова Михаила Сергеевича
16)Захарова Дмитрия Сергеевича
17)Шишкина Ярослава Александровича
18)Гунину Лидию Алексеевну
19)Клочкову Полипу Антоновну
20)Косилову Екатерину Михайловну
21)Федорову Анну Валерьевну
22)Ковалеву Арину Дмитриевну
23)Пруненко Кирилла Алексеевича
24)Дроздову Дарью Васильевну



25)Данцаранову Анну Алексеевну
26)Басюк Арсения Алексеевича
27)Свинина Анатолия Петровича
28)Воскресенского Кирилла Андреевича
29)Шарыпову Екатерину Алексеевну
30)Хунгурееву Полину Степановну 
31 )Лукъянчук Ульяну Романовну
32)1олденко Алису Владимировну
33)Смолянинову Марию Валерьевну
34)Свиридова Степана Игоревича
35)Сизикову Алису Дмитриевну
36)Масько Полину Алексеевну
37)Гориченко Макара Александровича
38)Золотухина Ярослава Дмитриевича
39)Казанцева Антона Сергеевича
40)Тхир Кирилла Евгеньевича
41 )Буртушкину Ульяну Кузьминичну
42)Ромапову Марию Сергеевну
43)11лужникова Владислава Викторовича
44)Петренко Ольгу Николаевну
45)Сапегину Валерию Денисовну
46)Паутова Даниила Сергеевича
47)Бердникову Викторию Андреевну
48)Склярову Викторию Антоновну
49)Решетник Ксению Александровну
50)Белеванцева Даниила Павловича
51)Сергееву Милену Алексеевну
52)Фетисову Еву Сергеевну
53)Тарасову Викторию Евгеньевну
54)1 Ъиоснина Андрея Дмитриевича
55)Серикову Валерию Ильиничну
56)Пичугину Лилию Васильевну
57)Сапожникова Родиона Антоновича
58)Абросимову Кристину Михайловну
59)Букина Амира Сергеевича
60)Черепок Тимофея Никитича
61 )Пермякова Романа Андреевича
62)Игнатьева Дениса Александровича
63)Широкову Киру Артуровну
64)Скумс Савелия Павловича
65)Пинчук Данила Алексеевича
66)Самарцеву Алису Сергеевну
67)Пьяхову Киру Петровну
68)Замарацкого Тимофея Олеговича
69)Ситдикову Алину Витальевну
70)Степину Викторию Адександровну 
71 )Белоусову Маргариту Антоновну



72)Витюгова Якова Алексеевича
73)Чебакову Юлию Викторовну
74)Морозову Юлию Кирилловну
75)Коротких Валерию Ивановну
76)Харченко Кристину Петровну
77)Комиссарову Анастасию Евгеньевну
78)Лебедева Вячеслава Дмитриевича
79)Строганова Семена Дмитриевича
80)Архинова Ростислава Никитича 
81 )Фатееву Яну Максимовну
82)Азизову Зулайхо Шарифбековну
83)Тышкенову Викторию Евгеньевну
84)Жолудеву Арину Алексеевну
85)Филипченко Максима Антоновича
86)Ходюкова Владислава Александровича
87)Степанец Тимофея Максимовича
88)Порубай Ратмира Максимовича
89)Дворянинович Александра Александровича
90)3ыкова Вячеслава Валерьевича
91)Варфоломеева Андрея Павловича
92)Малышеву Ксению Михайловну
93)Курбатова Кирилла Ивановича
94)Хазагарову Светлану Борисовну
95)Мирзаева Даниила Уткирбековича
96)Гусеву Ксению Денисовну
97)Логинову Арину Александровну
98)Г1анькова Алексея Вячеславовича
99)Сасина Георгия Владимировича
100)Щелкова Илыо Павловича 
101 )Лизюк Матвея Юрьевича
102)Каверза Диану Максимовну
103)Мухамед-Халимова Вадима Николаевича
104)Моисееву Еву Павловну
105)Кулундук Семена Алексеевича
106)Калинина Вадима Сергеевича
107)Медведева Кирилла Дмитриевича
108)Ткачеву Полину Евгеньевну
109)Николаева Дмитрия Алексеевича
110)Дружинина Владимира Алексеевича 
111 )Белотелову Еву Романовну
112)Балюева Кирилла Павловича
113)Переляеву Валерию Александровну
114)Войтович Алексея Романовича
115)Иванову Викторию Трофимовну
116)Руренкевич Арину Вадимовну
117)Рыкова Егора Евгеньевича
118)Мутовину Анастасию Сергеевну



119)Клыкова Егора Анатольевича
120)Мойсева Романа Владимировича 
121 )Олейник Каролину Денисовну
122)Ивашок Софию Денисовну
123)Соловьеву Милану Шералиевну
124)Баторову Софью Вадимовну
125)Степанову Елизавету Константиновну
126)Елшину Марию Петровну
127)Москалеву Ксению Владимировну
128)Емельянова Илью Денисовича
129)Шиканова Захара Александровича
130)Латышову Анну Сергеевну
131 )Емельянова Антона Федоровича
132)Медведева Даниила Владимировича
133)Белобородову Алену Андреевну
134)Лутченку Таисию Павловну
135)Колосницына Максима Алексеевича
136)Мапохипа Романа Евгеньевича
137)Стретенскую Милану Александровну
138)Гимранову Анастасию Михайловну
139)Давыдова Михаила Сергеевича
140)Литвинову Злату Игоревну
141)Зотова Виктора Сергеевича
142)Шафирову Алину Станиславовну
143)Осипову Милену Игоревну
144)Могилева Илыо Игоревича
145)Распутину Кристину Васильевну
146)Бахарева Илыо Денисовича
147)Сыргвева Артура Илгизовича
148)Макарову Софью Алексеевну
149)Дружинина Константина Александровича
150)Архипову Нину Александровну
151 )Медведева Ярослава Теймуровича
152)Ильину Веронику Игоревну
153)Жгунову Нику Алексеевну
154)Соколова Егора Сергеевича
155)Игамкулова Ёсинджона Олимовича
156)Науменко Остапа Андреевича
157)Куликова Илыо Алексеевича

2. Разместить настоящий приказ на информационном стенде.

Директор школы Т.М. Гребенникова


